
POLA JASNE WYPEŁNIA WNIOSKODAWCA, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY 
 

1. Identyfikator podatkowy NIP 

   -    -   -   
 

2. Numer dokumentu 3. Termin zwrotu 

WNIOSEK 

O ZWROT KWOTY WYDATKOWANEJ NA ZAKUP KAS REJESTRUJĄCYCH 

PRZYSŁUGUJĄCEJ PODATNIKOWI KORZYSTAJĄCEGO ZE ZWOLNIENIA 

 OD PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG 

 

Podstawa prawna: 

- art. 111 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 2174 ze zm.), 
-§2 i §4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie odliczania lub zwrotu kwot wydanych na zakup kas rejestrujących 

oraz zwrotu tych kwot przez podatnika (t.j. Dz. U. z 2019r., poz.820). 

A. ORGAN PODATKOWY 
4. Naczelnik Urzędu Skarbowego, do którego adresowany jest wniosek 

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W GRUDZIĄDZU 

 

B. DANE PODATNIKA 

   B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
5. Nazwisko/Nazwa 6. Pierwsze imię/Nazwa skrócona 

 

   1 

   B.2 ADRES ZAMIESZKANIA / SIEDZIBY 
7. Kraj 

 

8. Województwo 9. Powiat 

10. Gmina 
 

11. Ulica 12. Nr domu 13. Nr lokalu 

14. Miejscowość 
 

15. Kod  pocztowy 16. Poczta 

17. Numer telefonu 

 

C. WNIOSEK 

18. Treść 

Zwracam się z prośbą o zwrot przysługującej mi kwoty wydatkowanej na zakup kasy 

w wysokości .............................. zł. Zgodnie z fakturą VAT wartość NETTO zakupu kasy rejestrującej 

wynosi ......................................... zł. Od dnia ............................... ewidencjonuję obrót na kasie rejestrującej.  

Posiadam dowód zapłaty całej należności za zakup kasy. Ewidencjonowanie było rozpoczęte 

w obowiązującym terminie ustawowym. Kasa rejestrująca spełnia kryteria i warunki techniczne określone 

w Rozporządzeniu Ministra Przedsiębiorczości i Technologii z dnia 28 maja 2018r. w sprawie kryteriów 

i warunków technicznych, którym muszą odpowiadać kasy rejestrujące (t.j. Dz. U. z 2018r, poz. 1206). 

 

Zwrot proszę przekazać na mój rachunek bankowy zgłoszony Urzędowi: 
 

                                
 

D. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA 
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego i Kodeksu karnego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością 

19. Data 

 

20. Podpis 

E. ZAŁĄCZNIKI: 
- kopia faktury potwierdzającej zakup kasy wraz z dowodem zapłaty całej należności za kasę, 

- kopia raportu fiskalnego miesięcznego wystawionego przy użyciu kasy rejestrującej potwierdzającego 

prowadzenie ewidencji sprzedaży, 

- fotokopia świadectwa przeprowadzonej legalizacji ponownej taksometru współpracującego z kasą o 

zastosowaniu specjalnym, 

- licencja na wykonywanie transportu drogowego taksówką. 



 


